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I. TË PËRGJITHSHME
Ky raport është hartuar në përputhje me kërkesat e Udhëzimit Administrativ Nr. 01/2012 për procedurat e konsultimit publik të palëve të interesit, lidhur me projekt-rregulloren e AAC-së, në vijim:

Projekt- rregullore mbi zbatimin e Shtojcës nr. 6 në  Konventën ndërkombëtare të aviacionit civil- Operimet e mjeteve ajrore  

Kjo projekt-rregullore ka qenë në procedurë të konsultimit publik gjatë nga data 31 janar – 18 shkurt 2014. Marrja e komenteve dhe vërejtjeve të palëve të interesit për këto projekt-rregullore është bërë duke aplikuar procedurën e paraparë në nenin 5.3 të Udhëzimit Administrativ Nr. 01/2012 (konsultimi me shkrim) duke marrë parasysh se nuk janë plotësuar kushtet për organizimin e takimit me palët e interesit, siç parashihet me nenin 5.4 të Udhëzimit Administrativ Nr. 01/2012.


II. KOMENTET E PRANUARA DHE PËRGJIGJET E AAC-së
Thirrjes së dërguar për konsultim publik të palëve të interesit nuk iu është përgjigjur asnjë person fizik apo juridik.

Projekt- rregullore mbi zbatimin e Shtojcës nr. 6 në  Konventën ndërkombëtare të aviacionit civil- Operimet e mjeteve ajrore 
 
Komente: Nuk ka


III. PËRFUNDIM
Gjatë fazës së konsultimit publik të palëve të interesit lidhur me projekt-rregulloren nën pikën I të këtij raporti, nuk janë pranuar vërejtje/komente.  
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